
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа№10 

с. Солдато-Александровского Советского района»  

357921 Ставропольский край, Советский район, 

с. Солдато-Александровское, ул. Пролетарская, 87 

Тел. 8-(86552)-2-42-90, 8-(86552)-2-40-79  

Адрес электронной почты: dirschool10@mail.ru  

ПРИКАЗ 

от 25.08.2023 г.       №150-уп 

«О назначении ответственного лица  

за информационное сопровождение школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2023/24 учебном году» 

 

На основании приказа № 603 УО от 22.08.2023 «Об информационном 

сопровождении всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном 

году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за размещение информации о проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2023/24 учебном 

Фѐдорову Татьяну Владимировну. 

1.2. Обеспечить получение в день олимпиады в 8-30 по электронной 

почте паролей к олимпиадным заданиям по каждому общеобразовательному 

предмету для школьного этапа олимпиады.  

1.3. Опубликовать протоколы проведения школьного этапа олимпиады 

по каждому общеобразовательному предмету на сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 

день проведения олимпиады по каждому предмету. 

2. Ответственность за размещение информации о ВсОШ на школьном 

сайте возлагаю на Дгебуадзе Загру Омардебировну.  

2.1. Ответственной за работу на портале, Полынниковой Любови 

Сергеевне, обновить на сайте общеобразовательной организации раздел 

«Всероссийская олимпиада школьников», согласно требованиям письма 

Департамента государственной политики в сфере общего образования 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 октября 

2016 года № 08-2296 «О рекомендациях к сайтам всероссийской олимпиады 

школьников». 

2.2 Организовать работу «горячей линии» в общеобразовательных 

учреждениях.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ «СОШ №10 

с. Солдато-Александровского»      Т.В.Фѐдорова 

mailto:dirschool10@mail.ru


 


		2023-10-08T23:26:49+0300
	Фёдорова Татьяна Владимировна




